
 

ARRÊTÉ N° 08820240506719 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités 
et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans 
le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 17 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique 
«Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 6 mai 2024 

Visé Le : 
                                                                                       Madame Elisabeth BONNOT 

                                                                                                      Vice-Présidente déléguée au suivi 
                                                                                                              de l’activité du Pôle Emploi Territorial 

                                                                                                    du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/3 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820240506719 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088240101318934001 Adjoint technique 

AGENT 
D'EXPLOITATION  

ASSAINISSEMENT 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 

35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

02/05/2024 
13/05/ 

2024 
ASSAINISSEMENT 

V088240429001231001 Attaché 
CHARGE DE  

MISSION  
ECONOMIE 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

02/05/2024 
07/06/ 

2024 
POLE ECONOMIQUE 

V088240430000456001 

Adjoint du patrimoine 
principal de 2ème classe 

Agent d'Accueil  
Billetterie &  

Assistant  
Administratif (H/F) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 30/04/2024 

01/09/ 
2024 

Salles de spectacle 

V088240430000688001 Ingénieur Technicien 
Chargé de mission  
reconquête du bâti  

vacant/dégradé 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 88160 
FRESSE SUR MOSELLE 30/04/2024 

03/06/ 
2024 

Technique 

V088240430000714001 

Emploi 
contractuel de 
cat. A Emploi 
contractuel de 
cat. B 

chargé de projets 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 88160 
FRESSE SUR MOSELLE 

30/04/2024 
01/07/ 

2024 
direction 

V088240430000773001 
Adjoint technique 
principal de 2ème classe 

Agent des  
interventions  

techniques 
polyvalent en milieu rural 

(h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

20h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 30/04/2024 
01/05/ 

2024 

  

V088240430000837001 
Emploi 

contractuel de cat. 
C 

Agent d'entretien  
des terrains sportifs  

/ Chef d’équipe 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 30/04/2024 

30/05/ 
2024 

Affaires sportives 

V088240430000855001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème classe 

Agent des  
interventions  

techniques 
polyvalent en milieu rural 

(h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 30/04/2024 
02/05/ 

2024 
Service technique 

V088240430000922001 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe 

Assistant éducatif petite 
enfance (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 30/04/2024 
02/05/ 

2024 

  

V088240430001125001 Adjoint technique 
Agent d'entretien  
des espaces verts 

(h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

21h00 ATTIGNY 88260 ATTIGNY 30/04/2024 
01/06/ 

2024 

  

V088240502000097001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 2ème classe 
Rédacteur principal de 
1ère classe 

Un(e) Chargé(e) de  
communication  

Rédacteur  
plurimédia (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

02/05/2024 
07/06/ 

2024 
Direction 
Communication 

V088240502000117001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 2ème classe Community  

Manager 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 02/05/2024  

15/06/ 
2024 

Direction Commerces et 
Marchés 

Page 2/3 



Arrêté n° 08820240506719 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  Rédacteur principal de 
1ère classe 

              

V088240502001065001 

Adjoint adm. principal de 
2ème classe Animatrice CTEAC 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

17h30 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

02/05/2024 
01/09/ 

2024 
CTEAC 

V088240502001268001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
1ère classe 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

08h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

02/05/2024 
01/09/ 

2024 
ECOLE DE MUSIQUE 

V088240502001496001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
d'animation principal 
de 2ème classe 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 02/05/2024 
04/05/ 

2024 
Jeunesse 

V088240503000227001 Adjoint technique 
AGENT DE  

DECHETTERIE 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT DOMPAIRE 
88500 Mirecourt 

03/05/2024 
01/08/  

2024 

SERVICE DE COLLECTE DES 
ORDURES MENAGERES ET 
DECHETTERIE 

V088240503001437001 

Adjoint technique 
principal de 2ème classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 
Adjoint technique Agent 
de maîtrise 

Agent polyvalent  
entretien des  

bâtiments 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 

35h00 CONTREXEVILLE 88140 CONTREXEVILLE 03/05/2024 
02/07/ 

2024 

  

 

Page 3/3 


		2024-05-06T17:08:54+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-05-07T16:08:41+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 078d65a9197d5c6401c901ae234f67764ea06f7a




